aTt*d /" tír,'âa* í" 6rh/* /" &*a

Processo no 218602I I 2007
NOme : DIRETORIA ADMINISTRATIVA
Assunto : Licitação

DESPACHO N"t . 3S J D007 - Tendo em vista o que consta
dos autos, notadamente a Ata de Realização de Pregão de f. 150/151 e despacho no
04212007 de f. 157, e no uso das atribuições que me conferem o Decreto Judiciário
no 808, de 16.8.2005, homologo o resultado obtido pelo pregoeiro e equipe de apoio
e, de conseqüência, autorizo a aquisição de materiais elétricos, de telefonia, e de
manutenção de imóveis, objetos da Licitação n!0?lY!)'l_,_godalidade Pregão
Presencial, tipo Menor Preço por Lote (f . 19131), das seguintes empresas: I - HORUS
TELECOMTII\ICAÇOES LTDA., lote 01 (um), no valor total de R$31.000,00
(trinta e um mil reais); II - HEIÌ.,{RICH MIJOLÁruO (LUMISTAR ILUMINAÇÃO
E MATERIAIS ELETzuCOS), lotes: 02 (dois), no valor total de R$4.600,00 (quatro
mil e seiscentos reais); 03 (três), no valortotal de R$8.490,00 (oito mil, quatrocentos
e noventa reais); 04 (quatro), no valor total de R$1.000,00 (u- mil reais); 07 (sete),
no valor total de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais); e 08 (oito), no valor total
de R$l.389,30 (ummil, hezentos e oitenta e nove reais e trinta centavos); III - MAX-
FER COMERCIAL LTDA., lote 05 (cinco), no valor total de R$ I .779,12 (um mil,
setecentos e setenta e nove reais e doze centavos); IV ' ELETRO BRASIL
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA., lotes: 06 (seis), no valor total de R$1.950,00
(um mil, novecentos e cinqüenta reais); e 09 (nove), no valor total de R$3.220,00 (três
mil, duzentos e vinte reais).

Perfaz a presente autonzação a importância de R$56.928,42
(cinqüenta e seis mil, novecentos e vinte e oito reais e quarenta e dois centavos).

A Diretoria Financetra para emitir as respectivas notas de
empenhos.

Após, à Diretoria Administrativapara os demais procedimentos.

coìâoiu, JO a" I,r,^Q^^ de2ool.
\

MA

GRAFICA DO PODEE JUDICIARIO

CORTES

C4:Dpdl04/sAf